
MIKULÁŠSKÝ LESNÍ BĚH - STRUHAŘOV

PŘEHLED VÍTĚZŮ
KATEGORIE MUŽI, TRAŤ 5 200 m

ROČ. DATUM JMÉNO A PŘÍJMENÍ ROK
NAR.

ODDÍL ČAS
(min)

1. 6.12.2003 MARTIN VESELÝ 1988 SOKOL STRUHAŘOV 27:29,0

2. 4.12.2004 OLDŘICH MAREK 1978 SOKOL STRUHAŘOV 23:32,4

3. 3.12.2005 MILOŠ SMRČKA 1954 BK ŘÍČANY 18:52,9

4. 2.12.2006 MILOŠ SMRČKA 1954 BK ŘÍČANY 18:19,0

5. 1.12.2007 MILOŠ SMRČKA 1954 BK ŘÍČANY 19:55,4

6. 6.12.2008 RICHARD VACULKA 1970 AC PROSTĚJOV 19:52,1

7. 5.12.2009 JAN OBERLÄNDER 1975 SOKOL SENOHRABY 19:20,0

8. 4.12.2010 MILOŠ SMRČKA 1954 BK ŘÍČANY 24:32,5

9. 3.12.2011 JIŘÍ WALLENFELS 1972 SOKOL VINOHRADY 18:56,5

10. 2.12.2012 LUKÁŠ KUTMAN 1993 SOKOL STRUHAŘOV 20:41,8

11. 7.12.2013 LUKÁŠ KUTMAN 1993 SOKOL STRUHAŘOV 21:09,0

12. 6.12.2014 JIŘÍ ZAJÍC 1980 KUTNÁ HORA 20:05,9

13. 5.12.2015 JIŘÍ ZAJÍC 1980 KUTNÁ HORA 19:32,1

14. 3.12.2016 VOJTĚCH PLAČEK 1996 AK ŠKODA PLZEŇ 19:42,0

15. 2.12.2017 JAKUB SKALKA 1991 MLADÉ BUKY 18:26,8

KATEGORIE ŽENY, TRAŤ 5 200 m

ROČ. DATUM JMÉNO A PŘÍJMENÍ ROK
NAR.

ODDÍL ČAS
(min)

1. 6.12.2003 GABRIELA RIEGELOVÁ 1973 STRUHAŘOV 28:32,0

2. 4.12.2004 DAGMAR FEDÁKOVÁ 1972 STRUHAŘOV 33:17,4

3. 3.12.2005 GABRIELA RIEGELOVÁ 1973 STRUHAŘOV 26:11,1

4. 2.12.2006 HELENA POBORSKÁ 1978 PRAHA 3 22:23,0

5. 1.12.2007 HELENA POBORSKÁ 1978 KERTEAM 22:58,6

6. 6.12.2008 KAMILA ŠPLÍCHALOVÁ 1971 PRAHA 23:58,2

7. 5.12.2009 HELENA POBORSKÁ 1978 KERTEAM 21:43,9

8. 4.12.2010 DAGMAR FEDÁKOVÁ 1972 STRUHAŘOV 32:35,0

9. 3.12.2011 HELENA POBORSKÁ 1978 KERTEAM 21:09,8

10. 2.12.2012 HELENA POBORSKÁ 1978 KERTEAM 21:39,4

11. 7.12.2013 HELENA POBORSKÁ 1978 KERTEAM 24:07,0

12. 6.12.2014 HELENA POBORSKÁ 1978 LONGRUN/KERTEAM 22:04,1

13. 5.12.2015 HELENA POBORSKÁ 1978 KERTEAM 22:16,3

14. 3.12.2016 HELENA POBORSKÁ 1978 KERTEAM 23:13,3

15. 2.12.2017 MONIKA MALOVCOVÁ 1980 ŘÍČANY 24:10,7



MIKULÁŠSKÝ LESNÍ BĚH - STRUHAŘOV

PŘEHLED VÍTĚZŮ

KATEGORIE CHLAPCI, TRAŤ 1 900 m

ROČ. DATUM JMÉNO A PŘÍJMENÍ ROK
NAR.

ODDÍL ČAS
(min)

4. 2.12.2006 LUKÁŠ KUTMAN 1993 SOKOL STRUHAŘOV 7:10,0R

5. 1.12.2007 LUKÁŠ KUTMAN 1993 SOKOL STRUHAŘOV 8:12,9

6. 6.12.2008 VOJTĚCH PLAČEK 1996 BK DĚČÍN 7:22,9

7. 5.12.2009 JAN KUTMAN 1995 SOKOL STRUHAŘOV 7:28,7

8. 4.12.2010 ONDŘEJ KUTMAN 1998 SOKOL STRUHAŘOV 10:33,3

9. 3.12.2011 JAKUB KUCHAŘ 1997 SOKOL STRUHAŘOV 6:57,3

10. 2.12.2012 ONDŘEJ KUTMAN 1998 SOKOL STRUHAŘOV 7:11,2

11. 7.12.2013 ONDŘEJ KUTMAN 1998 SOKOL STRUHAŘOV 7:42,3

12. 6.12.2014 * * * *

13. 5.12.2015 VOJTĚCH ZUZA 2002 SOKOL STRUHAŘOV 7:45,1

14. 3.12.2016 VOJTĚCH ZUZA 2002 SOKOL STRUHAŘOV 6:04,6

15. 2.12.2017 VOJTĚCH JAHODA 2004 BENEŠOV 7:15,5

KATEGORIE DÍVKY, TRAŤ 1 900 m

ROČ. DATUM JMÉNO A PŘÍJMENÍ ROK
NAR.

ODDÍL ČAS
(min)

4. 2.12.2006 ANETA NOVÁKOVÁ 1995 SŠK ÚJEZD NAD LESY 7:56,0

5. 1.12.2007 KLÁRA KUTMANOVÁ 1997 SOKOL STRUHAŘOV 9:07,7

6. 6.12.2008 KLÁRA KUTMANOVÁ 1997 SOKOL STRUHAŘOV 8:32,6

7. 5.12.2009 KLÁRA KUTMANOVÁ 1997 SOKOL STRUHAŘOV 9:10,9

8. 4.12.2010 KLÁRA KUTMANOVÁ 1997 SOKOL STRUHAŘOV 11:30,6

9. 3.12.2011 ANEŽKA PŘIBYLOVÁ 1997 SOKOL NUSLE 7:00,8

10. 2.12.2012 ELIŠKA POBORSKÁ 2003 SK JESENIOVA 8:14,5

11. 7.12.2013 * * * *

12. 6.12.2014 ELIŠKA POBORSKÁ 2003 SK JESENIOVA 8:33,1

13. 5.12.2015 ELIŠKA POBORSKÁ 2003 SK JESENIOVA 7:38,9

14. 3.12.2016 TEREZA PETRA ČEŠKOVÁ 2006 SPARTAK PRAHA 9:39,1

15. 2.12.2017 TEREZA ŠIMKOVÁ 2007 SK SLAVIA PRAHA 9:03,0



MIKULÁŠSKÝ LESNÍ BĚH - STRUHAŘOV

PŘEHLED VÍTĚZŮ

KATEGORIE KLUCI, TRAŤ 640 m

ROČ. DATUM JMÉNO A PŘÍJMENÍ ROK
NAR.

ODDÍL ČAS
(min)

4. 2.12.2006 JAKUB KUCHAŘ 1997 SOKOL STRUHAŘOV *

5. 1.12.2007 JAKUB KUCHAŘ 1997 SOKOL STRUHAŘOV 2:38,0

6. 6.12.2008 JAKUB KUCHAŘ 1997 SOKOL STRUHAŘOV 2:26,2

7. 5.12.2009 MATĚJ LUKEŠ 2002 SOKOL SENOHRABY *

8. 4.12.2010 ONDRA TYKAL 2007 SOKOL STRUHAŘOV 5:28,6

9. 3.12.2011 VIKTOR CHALOUPKA 2003 EXIT TEAM 2:31,0

10. 2.12.2012 ŠIMON PACOUREK 2006 STRUHAŘOV 3:25,1

11. 7.12.2013 MATOUŠ KADLEC 2007 SOKOL STRUHAŘOV 4:09,4

12. 6.12.2014 MATOUŠ KADLEC 2007 SOKOL STRUHAŘOV 2:48,8

13. 5.12.2015 MATOUŠ KADLEC,
VOJTA HLAVÁČEK

2007
2007

SOKOL STRUHAŘOV,
ATL. ODD. H. POČERN.

2:34,8

14. 3.12.2016 MATOUŠ KADLEC 2007 SOKOL STRUHAŘOV 2:21,6

15. 2.12.2017 RUDOLF ČECHMAN 2010 ATLETIKA ŘÍČANY 2:20,2

KATEGORIE HOLKY, TRAŤ 640 m

ROČ. DATUM JMÉNO A PŘÍJMENÍ ROK
NAR.

ODDÍL ČAS
(min)

4. 2.12.2006 KAROLÍNA PETRÁŇOVÁ 1996 ŠSK ÚJEZD NAD LESY *

5. 1.12.2007 ELIŠKA POBORSKÁ 2003 PRAHA 3 4:02,5

6. 6.12.2008 KATEŘINA RIEGELOVÁ 2002 STRUHAŘOV 3:37,3

7. 5.12.2009 KATEŘINA RIEGELOVÁ 2002 STRUHAŘOV *

8. 4.12.2010 ELIŠKA POBORSKÁ 2003 PRAHA 3 2:35,1

9. 3.12.2011 ELIŠKA POBORSKÁ 2003 KEARTEAM 2:22,7

10. 2.12.2012 ELIŠKA POBORSKÁ 2003 SK JESENIOVA 2:30,7

11. 7.12.2013 MICHAELA RUTTOVÁ 2004 STRUHAŘOV 3:13,1

12. 6.12.2014 LUCIE HLAVÁČKOVÁ 2010 TJ SOKOL H. POČERN. 4:31,3

13. 5.12.2015 LUCIE HLAVÁČKOVÁ 2010 ATL. ODD. H. POČERN. 3:52,2

14. 3.12.2016 KATEŘINA KREJČÍKOVÁ 2009 TJ ATL. VINOHRADY 2:26,4

15. 2.12.2017 LAURA ŘEHÁKOVÁ 2008 ATLETIKA BENEŠOV 2:07,3

 



MIKULÁŠSKÝ LESNÍ BĚH - STRUHAŘOV

PŘEHLED VÍTĚZŮ

KATEGORIE KLUCI, TRAŤ 320 m

ROČ. DATUM JMÉNO A PŘÍJMENÍ ROK
NAR.

ODDÍL ČAS
(min)

14. 3.12.2016 JOSEF MRÁZ 2015 STRUHAŘOV 4:15,1

15. 2.12.2017 JAN JEŘÁBEK 2012 STRUHAŘOV 1:22,6

KATEGORIE HOLKY, TRAŤ 320 m

ROČ. DATUM JMÉNO A PŘÍJMENÍ ROK
NAR.

ODDÍL ČAS
(min)

14. 3.12.2016 DOROTA DOBEŠOVÁ 2011 LUHAČOVICE 1:33,5

15. 2.12.2017 VALERIE ŘEHÁKOVÁ 2012 ATLETIKA BENEŠOV 1:06,7
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